Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze
Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslosen
Substances or products that cause allergies or intolerances

I nostri cibi e le nostre bevande possono contenere le seguenti sostanze:
Unsere Speisen und Getranke konnen folgende Stoffe enthalten:
Our dishes and beverages can contain the following substances:

Cereali contenenti glutine, cioé:
grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o
i loro ceppi ibridati e prodotti derivati.

Glutenhaltiges Getreide, namentlich
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel,
Kamut oder Hybridstamme davon sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Cereals containing gluten, namely:
wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or
their hybridised strains, and products
thereof.

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Krebstiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce

Fische und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Erdniisse und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia

Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Soybeans and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (incluso
lattosio)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
(einschlieBlich Laktose)

Milk and products thereof (including
lactose)

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle
(Amygdalus communis L), nocciole
(Corylus avellana), noci (Juglans regid),
noci di acagit (Anacardium occidentale),
noci di pecan (Carya illinoinensis
(Wangenh.) K. Koch), noci del Brasile
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia
verd), noci macadamia o noci del
Queensland (Macadamia ternifolia) e i loro
prodotti, tranne per la frutta a guscio
utilizzata per la fabbricazione di distillati
alcolici, incluso I"alcol etilico di origine
agricola.

Schalenfriichte, namentlich Mandeln
(Amygdalus communisL), Haselnlsse
(Corylus avellana), WalnUsse (Juglans
regia), Kaschunusse (Anacardium
occidentale), Pecannisse ( Carya illinoiesis
(Wangenh.) K. Koch), ParanUsse
Bertholletia excelsa), Pistazien (Pistacia
vera), Macadamia- oder Queenslandnusse
(Macadamiza ternifolia) sowie daraus
gewonnene Erzeugnisse, auBer Nissen zur
Herstellung von alkoholischen Destillaten
einschlieBlich Ethylalkohol
landwirtschaftlichen Ursprungs;

Nuts, namely: almonds (Amygdalus
communis L), hazelnuts (Corylus avellana),
walnuts (Juglans regia), cashews
(Anacardium occidentale), pecan nuts
(Carya illinoinensis (Wangenh ) K. Koch),
Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio
nuts (Pistacia vera), macadamia or
Queensland nuts (Macadamia ternifolia),
and products thereof, except for nuts used
for making alcoholic distillates including
ethyl alcohol of agricultural origin;

Sedano e prodotti a base di sedano

Sellerie und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Celery and products thereof

Senape e prodotti a base di senape

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti a base di semi
di sesamo

Sesamsamen und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in
concentrazioni superioria 10 mg/kg o 10
mg/litro in termini di SO2 totale da
calcolarsi per i prodotti cosi come proposti
pronti al consumo o ricostituiti
conformemente alle istruzioni dei
fabbricanti

Schwefeldioxid und Sulphite in
Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg
oder 10 mg/| als insgesamt vorhandenes
502, die fir verzehrfertige oder gemaB
den Anweisungen des Herstellers in den
urspringlichen Zustand zuriickgefihrte
Erzeugnisse zu berechnen sind;

Sulphur dioxide and sulphites at
concentrations of more than 10 mg/kg or
10 mg/litre in terms of the total SO2 which
are to be calculated for products as
proposed ready for consumption or as
reconstituted according to the instructions
of the manufacturers;

Lupini e prodotti a base di lupini

Lupinen und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Weichtiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Molluscs and products thereof

Qualora le sostanze indicate Le dovessero provocare allergie o intolleranze, siete pregati di comunicarlo al momento dell’'ordinazione.
| nostri collaboratori saranno lieti di fornire ulteriori informazioni.

Sollten die angegebenen Stoffe bei lhnen Allergien oder Unvertriglichkeiten ausldsen, teilen Sie dies bitte bei Bestellung unseren
Mitarbeitern mit. Diese erteilen lhnen gerne genauere Infos.

If the substances specified above provocate allergies or intolerances to you, we ask you to inform our staff when ordering. They will be

glad to give you further information.




ALLERGENI PRESENTT :

3 _ CEREALI
ALLERGENI PRESENTI : CROSTACEI
CEREALI MG
MOLLUSCHI

Spagftietti alle Sceglio *
Spagtietti alle Verngole * CrnareTTy ¢ ppIOHBIM MUKCOM

CnareTTy ¢ MOJIIOCKaAMHU BOHTOJIE SPAGHETTI MIT MEERESFRUCHTE
SPAGHETTT MIT MUSCHELN SPAGHETTI WITH SEAFOODS
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o . : ] ALLERGENI PRESENTT :
ALLERGENI PRESENTTI : CEREALI
CEREALI PESCE
; CROSTACEI DERIVATI DEL LATTE
Graccliette con Gambledi e zucchine * Jaglialiri al Salmeoree *
['HbOKHM € KpEeBETKaMU U Ka0AuYKOM LIYKKHUHU Jlanmma ¢ nococem

KARTOFFELKLOSSCHEN MIT GARNELEN UND ZUCCHINI =~ NUDELN MIT LACHS
POTATO DUMPLINGS WITH SHRIMPS AND ZUCCHINI NOODLES WITH SALMON

ALLERGENI PRESENTT :

CEREALI AR
CROSTACEI ALLERGENI PRESENTI :
PESCE CEREALI
MOLLUSCHI CROSTACEI

Linguine alla Sivata * Spagtietti “alla Puzzeva “
con Gamberi ¢ Calamarett S/Mjﬁeﬁah @5 Seampi
HHHFyHVHH (MaKap OHLI) ¢ MaJICHL KM CnarerTy ¢ KPCBCTKAMU 1101 TOMAaTHBIM COYCOM
CI/II_II/IJII/II/ICKI/IMI/I KaJIbMapaMH U KPpEBCTKaMU SPAGHETTI MIT SCAMPI UND TOMATEN
LINGUINE MIT GARNELEN UND KLEIN KALAMARE SPAGHETTT WITH SCAMPT AND TOMATOES

LINGUINE WITH SHRIMPS AND SMALL KALAMARIES



ALLERGENI PRESENTI

CROSTACEI
=TT < » PESCE
ALLERGENI PRESENTT : MOLLUSCHI
CROSTACEI SEDANO
- Al
Carnacie * 00 Jsalata di Maze
DPaKK-GOrOMOIBI Casat u3 MOPEnpOTyKTOB

. . MEERESFRUCHTE SALAT  SEAFOOD SALAD
Heuschreckenkrebs mantis shrimp

oy _gr 9

o »

ALLERGENI PRESE
CROSTACEI
PESCE
ALY MOLLUSCHI
. P ‘| OLIO DI SEMI DI ARACHIDE
PINOLI - SEDANO
CEREALI (POLENTA)

% - —
Untipaste Mista di Tesce +

Pr1OHas Tapenka nHS
GEMISCHTE FISCHPLATTE DES TAGES  MIX FISH PLATE OF THE DAY

ALLERGENI PRESENTI : o, s g

MOLLUSCHI — - ALLERGENI PRESENTI :
CEREALI ( POLENTA) MOLLUSCHI

Selenta e Calamari * Cozze alla Mavinara

TIOJICHTOM U KaJIbMapOoB

KALAMARE VOM GRILL - GRILLED SQUIDS Muznnn MapuHapa

MIESMUSCELN - MUSSELS
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ALLERGENI PRESENTT :
PESCE
X LATTE
UOVA
CEREALI

7, . ALLERG
v MOLLUSCHI

Crastini corne Crema di Dentice +
TocTel ¢ KpeMOM U3 pbIOkI 3y0aH

ZAHNBRASSECREME AUF TOST
GILTHEADCREAM ON TOASTS

.

Cappesarite

['pebenku
JAKOBMUSCHELN  GRILLED SCALLOPS

ALLERGENI PRESENTT :

& PESCE
- — 5 PINOLI b
ALLERGENI PRESENTT : CEREALI
N PESCE OLIO DI SEMI DI ARACHIDE
>, —
Cavpaccie di Spada ~ Sarvde “in Saay *

Kapniauyo u3 peiobI-meu
SCHWERTFISH CARPACCIO
SWORD FISH CARPACCIO

ALLERGENI PRESENTT :

Capnunsbl »B Saor"
SARDINEN IN ZWIEBELNSOSSE
SARDINES WITH ONION SAUCE

CROSTACEI

KPEBETKH C MOJICHTOMN
SCHIE ( KLEIN GARNELEN ) UND POLENTA
SCHIE ( SMALL SHRIMPS ) ON POLENTA

UOVA SENAPE LATTE
CROSTACEI
, CEREALI ( POLENTA ) OLIO DI SEMI DI ARACHIDE
Schie can Falenta Caclitadl di Gambievelti

KpeBeTouHbIl KOKTEHIIb

GARNELEN COCKTAIL
SHRIMPS COCKTAIL



ALLERGENI PRESENTI

PESCE
CEREALI (POLENTA )

Satmone alla Griglia

Jlococs Ha rpune
LACHSHNITTE VOM ROST
GRILLED SALMON STEAK

ALLERGENI PRESENTT :
MOLLUSCHI
CEREALI( POLENTA )

Calamai ai Fev +
JKapeHsbIe KaJIbMapsbI
KALAMARE VOM ROST - GRILLED SQUIDS

\7 N @
ALLERGENI PRESENTI :

> MOLLUSCHI
CEREALI( POLENTA )

Seppicline ai fevvis
MasreHbKue KapaKaTHIIBI Ha TpUIe
GEGRILLTE TINTENFISH GRILLED SQUIDS

CROSTACEI
CEREALI( POLENTA)

KoposeBckre KpeBeTKH Ha Ipuiie

GEGRILLTE SCAMPI
GRILLED KING PRAWN

ALLERGENI PRESENTI

PESCE
CEREALI ( POLENTA )

Saglicla ai fevvis
Kamb6asa Ha rpuire
SEEZUNGE VOM ROST  GRILLED SOLE

LLERGENI PRESENTI

PESCE
CEREALI (POLENTA)

Jagliata di Spada-
Ha Tpuie pbiba-meu
SCHWERTFISCH VOM ROST - GRILLED SWORD FISH



ALLERGENI PRESENTI :
MOLLUSCHI

CEREALI ( POLENTA )

OLIO DI SEMI DI ARACHIDE

¢

&/@lﬂ 7274 ﬂﬁl[ﬂ' i

JKapeHbI€ KaJIbMapbI

GEBACKENE KALAMARE
FRIED SQUIDS

; ALLERGENI PRESENTT :
4 “Ké PESCE
> e R ] CROSTACEI
ALLERGENI PRESENTT : MOLLUSCHI
CROSTACEI CEREALI( POLENTA )
CEREALI( POLENTA ) OLIO DI SEMI DI ARACHIDE
OLIO DI SEMI DI ARACHIDE
Cambevi Fvitti Futta Reale +
Muxkc psIGBI ¥ OBOIIEIHBO ppUTIOpE
JXapeHbIe KpeBeTKHn
GEBACKENEPGARNELENP FRIED PRAWNS GEMISCHT GEBACKENE FISCH

MIX FRIED FISH PLATE

ALLERGENI PRESENTT :
CROSTACEI
MOLLUSCHI

ALLERGENI PRESENTT :

PESCE CEREALI( POLENTA )
p CEREALI( POLENTA ) OLIO DI SEMI DI ARACHIDE
" - B S
Chata alla Guglia * Calamari e Gambievi fritli
TPHUJIb KOPaJbI >KapeHbIe KaJlbMaphl M KPEBETKH
GRILL GILT HEAD GEBACKENE KALAMARE UND GARNELEN

GOLDBRASSEE VOM ROST FRIED SQUIDS AND SHRIMPS



ALLERGENI PRESENTT :
CEREALI
SEDANO

TR

Sp@ﬁeﬁ‘i alla 5ofajnm

Crarertu Bosiousese..
MIT FLEISCHSOSSE - WITH MEAT SAUCE

3 4\\ o' 38 -
ALLERGENI PRESENTI :
CEREALI

LATTE
PINOLI

W

— -
L’ir‘;guine al Cesto ” all  genovese v

1macTa ¢ GasHIMKOM M Oopexu XKE€HOBe3e.

LINGUINE MIT BASILICUM NUSSE UND PARMESAN
LINGUINE WHITH BASILICUM PINE NUTS AND PARMESAN

V

ALLERGENI PRESENTT :
UOVA
CEREALI
LATTE
SEDANO

Tortelloni fponna e prosciuffa

Cmueku u [Ipo o Topremwtonu

RAVIOLI MIT SCHINKEN IN RAHMSOSSE
RAVIOLI WITH HAM IN CREAMSAUCE

ALLERGENI PRESENT
CEREALI
LATTE

Sﬁ@ﬁeﬁ‘i alla carbonara *

Crarerru Kap6oHapa.
MIT SPECK UND EIER - WITH BACON AND EGGS

SEDANO
UOVA
CEREALI
LATTE

Gnocehi al ‘Rﬂjuﬁ *

Kaprodensnsre Hhokku bomonsese

KARTOFFEL KLOSSCHEN IN FLEISCHSOSSE
POTATO DUMPLINGS WHITH MEAT SAUCE

ALLERGENI PRESENTT :
SEDANO
UOVA
CEREALI
LATTE

Lasagne al forno

3anmeuyenHad jga3adbsa Gratin

UBERBACKENE BANDNUDELN
BAKED LASAGNA.



Cotoletta
alla Milanese
con Patatine *
Kotiiera ¢ kapromkou

WIENERSCHNITZEL
MIT POMMES
BREADED VEAL CUTLET
WITH CHIPS
ALLERGENI PRESENTI :
CEREALI
UOVA
OLIO DI SEMI DI ARACHIDE
\ 1
PBraciola

con Patatine *
Pynernxku u3 oTOMBHOM
CBHUHMHBI € KapT
OLUKO# (ppu

SCHWEINSKOTLETT
MIT POMMES
PORK CHOP WITH CHIPS

ALLERGENI PRESENTTI :
OLIO DI SEMI DI ARACHIDE

N\ - -

ALLERGENI PRESENTI :
OLIO DI SEMI DI ARACHIDE

= N ‘
— t.

Petto di Pollo ai ferri Petto di pollo
con Patatine * con Verdure ai ferri *
Kypunas rpyaka ¢ kaprogesaem Kapenasi KypuHas rpyaka ¢ oBoIamMu
HUHNSCHNITZEL MIT POMMES HUHNSCHNITZEL MIT GEMUSE VOM GRILL

CHICKENBREAST WITH CHIPS CHICKENBREAST WITH GRILLED VEGETABLES



LATTE E DERIVATI LATTE E DERIVATI

Mozzarella Formagsgio fuso
conh Verdure ai ferri * coh Verdure ai ferri *
MouapeJia ¢ 0BOIIAMU IPHJIb sKAPEHbIil CHIP ¢ OBOIIAMH
MOZZARELLA MIT GEMUSE VOM GRILL KASE MIT GEMUSE VOM GRILL
MOZZARELLA WITH GRILLED VEGETABLES GRILLED CHEESE AND VEGETABLES

ALLERGENI PRESENTT :
OLIO DI SEMI DI ARACHIDE

Tasgliata di Mahzo * conhRuUCOla e Graha Con Patatine

CTE€MK W3 TOBANWUHBI { C PyKKOJOI M MapMe3aHOM  C YMIIaMU
STEAK VOM GRILL ~ MIT RUCOLA UND PARMESAN MIT POMMES
GRILL STEAK { WITH RUCOLA AND PARMESAN { WHITH CHIPS {



FiZZC C]BSSiCI"lC ALLERGENI PRESENTI :

CEREALI E DERIVATI (IMPASTO)

MARINARA  SALSADI FOMODORO-AGLIO-.- LATTE E DERIVATI (MOZZARELLA)

TOMATENSOSSE- KNOBLAUCH - PRESENTI SOLO
MARGHERITA SALSADIPFOM MOZZARELLA SU INGREDIENTI A SCELTA:
TOMATENSOSSE, MOZZARELLA - UOVA - SEDANO - NOCI
CROSTACEI ,PESCE MOLLUSCHI
PROSCIUTTO POM,PROSCIUTTO-MOZZ OLIO DI ARACHIDE( PATATINE FRITTE)
MOZZARELLA -TOMATENSOSSE, SCHINKEN - SENAPE - UOVA - LATTE (SALSA ROSA)

FUNGHI MOZZARFLLA-POMODORO-FUNGH]

MOZZARELLA, TOMATENSAUCE-PILZEN,

CARCIOFINI MOZZ-FOMODORO-CARCIOFINI TOMATHBIM COYC, MOLILLAPENNA, APTMLLOKM. .
MOZZARELLA-TOMATENSAUCE-ARTISCHOCKEN - MOZZARELLA-TOMATOSAUCE-ARTICHOKES

OLIVIA MOZZARELLAPFOMODORO-OLIVE. TOMATHBLIN COYC, MOLILAPENNA, ONMBBL........ ...
TOMATENSAUCE-OLIVEN-MOZZARELLA-TOMATO SAUCE-OLIVES MOZZARELLA

DIAVOLA MOZZARELLA POMODORO- SALAMINO PICCANTE.
MOZZARELLA-TOMATENSAUCE, SCHARFE SALAMI - MOZZARELLA-TOMATO SAUCE- HOT SALAME
TOMATHBIN COYC, MOLLAPENNA, TIMKAHTHLIE KONBACKM

VIENNESE MOZZARELLA-POMODORO -WURSTEL
MOZZARELLA-TOMATENSAUCE-WURSTEL - MOZZARELLA TOMATO SAUCE-SAUSAGES
TOMATHbBIN COYC, MOLILIAPENNA, KONBACKHU

ROMANA  MOZZARELLA POMODORO - FILETTI DI ACCIUGHE.
MOZZARELLA TOMATENSAUCE-SARDELLEN - MOZZARELLA-TOMATO SAUCE-ANCHOVIES
TOMATHbBIN COYC, MOLILIAPENNA, AHYOYCbI

PROSCIUTTO E FUNGHI = MOZZARELLA -POMODORO- PROSCIUTTO -FUNGHI
MOZZARELLA-TOMATENS. - SCHINKEN-PILZE- MOZZARELLA-TOMATOSAUCE-HAM- MUSHROOMS
TOMATHBLIN COYC, MOLILAPENNA, BETYMHA, MPUBLI

CAPRICCIOSA MOZZARELLA POMODORO. PROSCIUTTO -FUNGHI CARCIOFI
MOZZ. TOM. SCINKEN-PILZEN-ARTICHOCKEN - MOZZ. TOM. HAM .MUSHROOMS- ARTICHOKES
TOMATHBIN COYC, MOLILAPENNA, BETYMHA, MPUBLI, APTULIOKM

QUATTRO FORMAGGI MOZZARELLA- FOMODORO - QUATTRO FORMAGGI
MOZZARELLA TOMATENSAUCE- VIER KASESORTEN - MOZZARELLA TOMATOSAUCE -FOUR CHEESE
TOMATHbBIW COYC, MOLILLAPENNA, 4 BUOA CbIPA

TONNO E CIPOLLA MOZZARELLA- FOMODORO- TONNO-CIFOLLA DI TROFEA
MOZZ.-TOMATENNSAUCE -THUNFISH-ZWIEBELN - MOZZARELLA -TOMATO SAUCE TUNA-ONIONS
TOMATHBIN COYC, MOLUILIAPENNA, TYHEL, NYK

CALZONE  MOZZARELLA- SALSA DI FOMODORO - PROSCIUTTO-FUNGHI.
MOZZ.,SCHINKEN PILZE, TOMATENSOSSE - MOZZ,HAM,MUSHROOMS., TOMATOSAUCE
TOMATHBIN COYC, MOLILIAPENNA, BETYMHA, MPUBLI

QUATTRO STAGIONI MOZZ.- POM -PROSCIUTTO-FUNGHIFCARCIOFI-SALAMINO
MOZZARELLA-TOMATEN-SCHINKEN-.PILZE - ARTISCHOCKEN, SHARFE SALAMI

MOZZARELLA, TOMATOES-HAM-MUSHROOMS,ARTICHOCKEN,HOT SAUSAGE

TOMATHBIN COYC, MOLILIAPENNA, BETYAMHA, MPUBLI APTULLOKU, TIMKAHTHBIE KONBACKM

VERDURE MISTO DI VERDURE. Al FERRI
GEMISCHTE GEMUSE VOM GRILL - MIXED GRILLED VEGETABLES
MWKC U3 OBOLLIEW MPUIb



FiZZC di chcc, ALLERGENI PRESENTI :

CEREALI E DERIVATI (IMPASTO)

FRUTTI DI MARE POM-FRUTTIDI MARE LATTE E DERIVATI ( MOZZARELLA)

TOMATENSAUCE- MEERESFRUCHTE PRESENTI SOLO
INGREDIENTI A SCELTA :

GAMBERETTI MOZZ - FOM-GAMBERETT] leJJOVi— SEDANOS_CNQC|

MOZZARELLA TOMATENSAUCE-GARNELEN

TOMATHBIN COYC, MOLILLAPENNA, KPEBETKM CIROB IR M2t WOlL DLEC Al

OLIO DI ARACHIDE( PATATINE FRITTE)
ADRIATICO GRAN MX DI PESCE FRUTTIDIMARE SENAPE - UOVA - LATTE (SALSAROSA)

CALABRESE SALAMINO ,TONNO E CIPOLLA
SCHARFE SALAMI, THUNFISH UND ZWIEBELN - HOT SALAMI, TUNA , ONIONS
TIMKAHTHAS KOJNMBACKA, TYHEL], KPACHBIM NYK

GENOVESE PESTO ALLA GENOVESE., TONNO,FOMODORO A DADINI
GRUNE KNOBLAUCHSOSSE, THUNFISCH,FRISCHE TOMATEN - GARLICSAUCE, TUNA, TOMATOES

GRECA  PASTA DI OLIVE~ TONNO- CIPOLLA DI TROPEA-PEPERONI
OLIVENCREME -THUNFISH- ZWIEBELN- PAPRIKA- OLIVE CREAM- TUNA- ONIONS- PEPPERS
TTACTA M3 ONWB, TYHEL, NYK, CNAOKUA TTEPEL

NETTUNO GrANMIX DI PESCE E FRUTTIDIMARE (SENZAGUSCI) TONNO E CIPOLLA TROPEA..

GEMISHTE FISCHE UND MEERESFRUCHTEN OHNE GRATEN UND SCHALEN ,THUNFISH, ZWIEBELN
MIXED FISH AND SEAFOOD WITHOUT BONES AND SCHELLS , TUNA AND ONIONS

KYCOYKM PLIBLI ¢ MOPETIPOLNYKTAMM (BE3 PAKYLLEK, OYMLLEHHBIE), TYHEL, KPACHBLIN NYK

RIACE TONNO-FETA GRECA-RUCOLACOTTAEPOMODORIPASSIT] ALLEXTRAVERGINE.
THUNFISH - FETA KASE-RAUKELNSALAT- GETROCK.TOM. - TUNA- RUCOLA- FETA-TOMATOES
TYHELL, CbIP ZETA, PYKKONA, TTACC. TTOMWUAOPLI

Pizze con Carne e Affettati

ALPINA  CHIODINI-SCAMORZA-PANCETTA
PILZE,SCAMORZA KASE,SPECK- MASHROOMS -SCAMORZA -BACON OTIATA,CbIP CKAPMO3A, BEKOH

BOSCAIOLA SPECK-FUNGHIPORCINI
SUDTIROLER SPECK-EDELPILZE - SPECK-PORCINI MASHROOM
SWITTKK, BENBbIE MPUBLI

CONTADINA  BRIE-CHIODINI-SALSICCIA
BRIE KASE-PILZE-SALSICCIA WURST - BRIE CHEESE-MUSHROOM-SALSICCIA SAUSAGE
CbIP BPU, OTTATA, KOJIBACKA

CORSO  CAFPRICCIOSA+WURSTEL,SALAMINO, UOVO
CAPRICCIOSA + WURST- SALAMI - EIER - CAPRICCIOSA + SAUSAGE-SALAMI - EGG
CAPRICCIOSA + KONBACKM, TIMKAHTAHS KONBACKA, S1LIO

DUCALE  BUFALA-OLIVE TAGGIASCHE ~PROSCIUTTO CRUDO
OLIVEN - BUFFELKASE - PARMA SCHINKEN / OLIVES - MOZZARELLA - PARMA HAM
Onuskamu - MOLIAPENNA - napmckas BeTuuHa



FRIULANA  PORCINFGRANA ALLERGENI PRESENTI :
PROSCIUTTO CRUDO
CEREALI E DERIVATI (IMPASTO)

LATTE E DERIVATI (MOZZARELLA)
GONZAGA  SPECK-GORGONZOLA PRESENTI SOLO

SU INGREDIENTI A SCELTA:

IMPERIALE CARCIOFI ALLA ROMANA UOVA - SEDANO - NOCI

FORMERBE -PROSCIUTTO CRUDO CROSTACEI ,PESCE ,MOLLUSCHI
OLIO DI ARACHIDE( PATATINE FRITTE)

SENAPE — UOVA - LATTE (SALSAROSA)

MAIALINA PROSCIUTTO-WURSTEL-SALSICCIA PANCETTAE SALAMINO
MOZZARELLA - SCHINKEN - WURST- SALSICCIA WURST- SCHARFE SALAMI
MOZZARELLA -HAM- SAUSAGES- SALSICCIA SAUSAGE- HOT SALAME
BETUYMHA, KONBACKW, CAPLOENbKA, BEKOH, TIMKAHTHAS KONBACKA

MARCHIGIANA  MELANZANE-CHIODINI-GRANACOTTO-SALAMINOE PANCETTA
AUBERGINEN -PARMESAN -SALAMI -SPECK

MUSHROOMS- EGG PLANTS- PARMESAN- SALAMI- BACON

BAKNAXAHLL, OTIATA, TTAPME3AHA, KONBACKM M BEKOH

PANAREA PANCETTAABBRUSTOLITA, UOVO ,FANNA,GRANA COTTO E. PEFE. NERO
SPECK , EIER , SAHNE - PARMESAN- PFEFFER- BACON , EGG , CREAM PARMESAN AND PEPPER
OBXXAPEHHbBIM BEKOH, SMLIO, CNMBKK, TTAPME3AH, YEPHbBIM TTEPEL|

PANNA E CRUDO PANNA ,PROSCIUTTO CRUDO
SAHNE , PARMA SCHINKEN - CREAM ., PARMA HAM CNUBKM, TTAPMCKAS BETUMHA

RUSTICA SALSICCIA-CHIODINFSCAGLIE. DIGRANA
SALSICCIA WURST- PILZE -PARMESAN - SALSICCIA SAUSAGE -MUSHROOMS -PERMESAN
KONBACKA, OTTSITA, CTPY)XXKA TTAPME3AHA

SAN DANIELE MOZZARELLA-POMODORO-PROSCIUTTOCRUDO
MOZZARELLA-TOMATENSAUCE-PARMA SCINKEN - MOZZARELLA TOMATO SAUCE PARMA HAM
TOMATHBIN COYC, MOLILLAPENNA  TTAPMCKAS BETYMHA

SERENISSIMA PANCETTA -BRIE-UOVO-PEPERONI
SPECK - BRIE KASE - EIER - PAPRIKA / BACON - BRIE CHEESE - EGG - GRILLED PEPPERS
BEKOH, CbIP BPU, SULIO, CNAOKUA TTEPELL

STAME DISTANTE.. SALAMINO- PEPERONI- GORGONZOLA- AGLIO CIFOLLA
PAPRIKA,SALAMI, GORGONZOLA ,KNOBLAUCH,ZWIEBELN- PEPPERS,HOT SALAME,GARLIC,ONION
TIMKAHTHAS KONBACKA, CNALKWIA TTEPELL, CbIP FOPFOH3OMNA, YECHOK, NYK

VALDOSTANA  GRAN MISTO DI FUNGHI- FORMAGGIO ALLE. ERBE. E. PORCHETTA

PILZE - KRAUTERKASE - SPANNFERKEL - MIXED MUSHROOM -GARLIC CHEESE-PORCHETTA HAM
TPUBHOE ACCOPTWU, CbIP C TIPAHbIMW TPABAMM, BEKOH BEJbIE MPUBLI, OTIITA, BEKOH U CbIP BPU

PRIMAVERA CON CRUDO (BIANCA

BIANCA CON DADINI DI FOMODORO CONDITI PROSCIUTTO CRUDO E

BOCCIA DI MOZZARELLA FIORDILATTE. STRAFFATA

OHNE TOMATENSOSSE MIT GEWURTZTE TOMATENKUGELN,FRISCHES MOZZARELLA UND PARMA SHINKEN
WITHOUT TOMATOSAUCE WITH SEASONED TOMATO CUBES , FRESH MOZZARELLA AND PARMA HAM

BE3 TOMATHOIO COYCA, CO CBEXMMM TTOMULOOPAMMU, CBEXEM
MOLILIAPENNOW W TTAPMCKOW BETYMHOM (C TTNECEHBIO), TTAPME3AH, TPHOZENbHLIN KPEM



FiZZC con VCI"& urc ALLERGENI PRESENTI :

CEREALI E DERIVATI (IMPASTO)
LATTE E DERIVATI (MOZZARELLA)
PRESENTI SOLO

SU INGREDIENTI A SCELTA :
DELICATA UOVA - SEDANO - NOCI
CILIEGINE. DI POMODORO - BRIE. CROSTACEI ,PESCE ,MOLLUSCHI
OLIO DI ARACHIDE( PATATINE FRITTE)
SENAPE — UOVA - LATTE (SALSAROSA)

BRIE E ZUCCHINE MOZZARFELLA
FOMODORO - BRIE.- ZUCCHINE

ATENE

FOMODORO A DADINI, OLIVE
.FETA GRECA .CIFOLLA DI TROFEA

TARTUFATA  PANCETTA-MELANZANE.-GORGONZOLA-GRANA COTTO-CREMATARTUFATA.
SPECK-AUBERGINEN-GORGONZ .-PARMES. - TRUFFEL CREME-
BACON-AUBERGINES-PARMESAN-TRUFFLES CREAM BEKOH, BAKNAXAHbBL, CbIP FOPFOH30/A

CAMPAGNOLA MELANZANE - SALSICCIA E STRACCHINO
AUBERGINEN-PILZE-SALAMI, FRISCHE KASE—EGG PLANT- MUSHROOMS- SALAMI ,FRESH CHEESE
BAKNAXAHBL, KONBACKW N NOMALLHWA CbIP

ESTIVA  ZUCCHINE - FOMODORINI -RUCOLA -CILIEGINO
KIRSCHETOMATEN - RUCOLA-ZUCCHINE - SMALL TOMATOES- RUCOLA- ZUCCHINE
TTOMUOOPLI HYEPPU, PYKKONA, LUYKKUHA

GIARDINO VERDURE ALLA GRIGLIA- FORMAGGIO ALLE ERBE  SenzaMozzarella
GEMISCHTE GEMUSE VOM GRILL-KRAUTERKASE - MIXED GRILLED VEGETABLES-GREEN CHEESE
OBOLUM FPUNb, CbIP C TIPSHEIMW TPABAMM

HAWAII PROSCIUTTO COTTO-ANANAS..
SCHINKEN - ANANAS / HAM - PINEAPPLE

MEDITERRANEA DADINI DI FOMODORO- OLIVE. TAGGIASCHE- SCAMORZA- RUCOLA
KIRSCHE TOMATEN-OLIVEN-GERAUCHERT KASE - SMALL TOMATOES-OLIVES-SMOKED CHEESE
TTOMUOOPLI YEPPU, ONKMUBLI, CbIP CKAPMO3A

PADANA  MELANZANE - SALSICCIA - GRANA PADANO
AUBERGINES,SALSICCIA WURST,PARMESAN - EGG PLANTS, SALSICCIASAUSAGE,PARMESAN
BAKINAXAHBI, KONBACKA, TTAPME3AH

PARMIGIANA  MELANZANE- AGLIO- SCAGLIE. DI GRANA
AUBERGINEN -KNOBLAUCH, PARMESAN - EGG PLANTS , GARLIC , PARMESAN
BAKNAXAHbBI, YECHOK, CTPYXXKA TTAPME3AHA

REDENTORE  MFLANZANE. - BRIE- RUCOLA
BRIE KASE- AUBERGINES- RUCOLA - BRIE CHEESE- AUBERGINES- ROCKET SALAD
CbIP BPU, BAKNAXAHBI U PYKKONA

RIVIERA FATATE LESSE - TONNO- OLIVE TAGGIASCHE -FOMODORI PASSIT]
KARTOFFELN - THUNFISH - OLIVEN - DRYED TOMATEN / POTATOES - TUNA - OLIVES - TOMATOES

TAGGIASCA BOCCIA DIMOZZARELLA FIORDILATTE. STRAFFATA - OLIVE TAGGIASCHE.
POMODORI PASSIT] - BASILICO FRESCO

OLIVEN- BUFFELKASE - KIRSCHEN TOMATEN - BASILICO / OLIVES - TOMATOES - MOZZARELLA - BASIL
ONMBKM - nomuaopsr - MOLIAPENNA - BACUIUA



F'ZZC con Formaggi c FU”SI'“ ALLERGENI PRESENTI :

BELLUNESE  PORCIN-CHIODINI- CEREALI E DERIVATI (IMPASTO)

PROVOLA AFFUMICATAE PORCHETTA LATTE E DERIVATI (MOZZARELLA)
PRESENTI SOLO

SU INGREDIENTI A SCELTA:
UOVA - SEDANO - NOCI
CROSTACEI ,PESCE ,MOLLUSCHI
OLIO DI ARACHIDE( PATATINE FRITTE)
SENAPE — UOVA - LATTE (SALSAROSA)

DELIZIA STRACCHINO-BRESAOLA
~-RUCOLA-CHAMFIGNON A CRUDO

PAESANA

CHIODINI-FORMALLE ERBE ~-SALSICCIA

PIEMONTESE
FORMAGGIO ALLE ERBE -FORCINI-FANCETTA

RICOTTA E CRUDO RICOTTAFRESCA-PROSCIUTTOCRUDO
RICOTTA KASE- PARMA SCHINKEN - RICOTTA CHEESE - PARMA HAM
CBEXWMIN CbIP PUKOTTA TTAPMCKAS BETUYMHA

SAPORI DI BOSCO MOZZARELLA SALSADIPOM.,PORCINLCHIODINI, CHAMPIGNON
GEMISCHTE PILZE - MIXED MUSHROOMS
BOJIbLUOE ACCOPTU TPHNBOB

TRENTINA PORCHETTA- PORCINI -CHIODINIE BRIE
EDELPILZE - PILZE - BRIE KASE - SPANNFERKEL - MUSHROOM - PORCHETTA HAM - BRIE CHEESE
Mushroom - Porchetta Xam - cuip 6pu

[nvoltini - Pizza arrotolata

Rolled Pizza ~ Gerollte Pizza - 3asepHytas nuuua

ALLA VILLA InVOItinO CHIODINI-PORCHETTA-BRIE,LATTUGA, MOZZARELLA
PILZE- BRIE KASE ,GRUNE SALAT, SPANFERKEL MUSHROOM-BRIE CHEESE- LETTUCE , PORCHETTA HAM
OTISTA, BEKOH, CbIP EPU, ANAT NATYK, MOLLAPENNA

MURETTO INVOItinO  CONFORMAGGIMIST]
GEMISCHTE KASE - ALL THE KIND OF CHEESE TPUBHOE ACCOPTM

KING’Ss Inhvoltino

GRAN MIX DI PESCE ., FRUTTIDIMARE.MOZZARELLA E. CARPACCIO DI PESCE SFPADAAFFUMICATO
GEMISHTE FISCHE OHNE GRATEN UND SCHALEN - MIXED FISH WITHOUT BONES AND SCHELLS
MOLILLAPENNA, PEIEHOE ACCOPTWU, MOPETIPOLYKTBI

PAPAYA INVOItinO  MOZZARELLA.BRIE. SPECK E.NOCI
BRIE KASE-SUDTIROLER SPECK, NUSSE - BRIE CHEESE- SMOKED HAM AND NUTS
MOLILIAPENA, LUTIMK, CbIP BPU, MPELIKMIA OPEX

MovipA InVO[tinO VERDURE Al FERRI.MOZZ.FORM. ERBE E PROSCIUTTO CRUDO
GEGRILLTE GEMUSE,KRAUTERKASE, PARMA SCHINKEN- VEGETABLES, GREEN CHEESE,PARMA HAM
FPMNb OBOLLM, MOLILIAPENIIA, CbIP C TIPAHBIMW TPABAMM, TTAPMCKAS BETYMHA



(Ciabatte -

Pizza riPicgata a pasta morbida

ALLERGENI PRESENTI :

CEREALI E DERIVATI (IMPASTO)
LATTE E DERIVATI (MOZZARELLA)
PRESENTI SOLO
SU INGREDIENTI ASCELTA :
UOVA - SEDANO - NOCI
CROSTACEI ,PESCE ,MOLLUSCHI
OLI10 DI ARACHIDE( PATATINE FRITTE)
SENAPE - UOVA - LATTE (SALSAROSA)

CLASSICA MOZZARELLA FROSCIUTTO
, RICOTTAFRESCA ,SALSADIFOMODORO

NOSTRANA MOZZARELLA.SOPRE.SSA
FILADE LFIA FUNGHI. SALSADIFOMODORO

EMILIANA MOZZARELLA LATTUGA
,PROSCIUTTO CRUDO,,FOMODORO A CUBETT!

MODENESE FILADELFIA - ASPARAGI-RUCOLA-MAIS-CREMA DI ACETO BALSAMICO
ROBIOLA SOFT KASE - SPARGELN - RAUKEL SALAT - MAIS - BALSAMICO ESSIG CREME
SOFT CHEESE- ASPARAGUS - ROCKET SALAD - MAIS - BALSAMICO VINEGAR CREAM

Ykcyc Markui coip-CTTAPXKA - Pykkona - MAUC -

Fagottini - Pizza bianca semichiusa

MARCONI MOZZARELLA RUCOLA,CRUDO, NOC] E. GORGONZOLA
RUCOLA-PARMA SCHINKEN-NUSSE-GORGONZOLA ROCKET SALAD -PARMA HAM -NUTS-GORGONZOLA CHEESE
BE3 TOMATHOIO COYCA, MOLILLAPENNA, PYKKONA, TTIAPMCKAS BETUYMHA, I‘PELLKVIVI OPEX U TOPTOH30NA

MAZZINI FOM ADADINIL FORCHETTA, RUCOLA .MOZZARELLA FIORDILATTE STRAFFATA
TOMATEN- SPANFERKEL-RUCOLA-MOZZARELLA - ROCKET SALAD, ROAST MEAT, TOM. MOZZARELLA
BE3 TOMATHOIO COYCA, MOLILIAPENNA, CBEXWE TTOMWUOOPLI, BEKOH, PYKKONA, TTAPMCKAS BETUMHA

DRAGO TONNO-RUCOLA-POMODOR! PASSITI-FETA GRECA-OLIVE. TAGGIASCHE.
THUNFISH -RUCOLA-FETA-TOMATEN-PILZE /TUNA-ROCKET SALAD-DRIED TOM- FETA-MUSHROOMS
BE3 TOMATHOIO COYCA, MOLILLAPENNA, CTTAPXKA, SHLIO, BEKOH, PYKKONA, KONBACKA

MILANO MOZZ-STRACCHINO-ZUCCHINE -RUCOLA, MAIS, FESA DI TACCHINO ARROSTO
MOZZARELLA FRISCHE KASE - ZUCCHINI , RUCOLA, MAIS, ROAST TURKEY

FRESH CHEESE - ZUCCHINI , ROCKET SALAD , MAIS CORN ,ROAST TURKEY

CBexuid cbIp - UyKkuHU, pykkonor, MAUC kykypysa, xapeHas uHAeWKa

AURORA  CARCIOFI ALLA ROMANA-OLIVE TAGGIASCHE ~FILADELFIA~SFILACCI-CIPOLLA
ARTICHOCKEN - OLIVEN - FRISCHE KASE - TROCKENFLEISH - ZWIEBELN

ARTICHOCKES - OLIVES - FRESH CHEESE - DRYED MEAT - ONIONS

ARTICHOCKES - onuskamu - cBeXui cbIp - cywmTtca maco - JIYK

]nvoltino Fagottino Ciabatta



FiZZC ln Taglicrc ALLERGENI PRESENTI :

TAGLIERE MEDIO ¥ 2 PERSONE CEREALI E DERIVATI (IMPASTO)
LATTE E DERIVATI (MOZZARELLA)
ASSORTITO PRESENTI SOLO
SU INGREDIENTI A SCELTA :
UOVA - SEDANO - NOCI
TAGLIERE MEDIO x2 Prrsonr CROSTACEI ,PESCE ,MOLLUSCHI
ASSORTITO CON PATATINE FRITTE OLIO DI ARACHIDE( PATATINE FRITTE)

SENAPE - UOVA - LATTE (SALSAROSA)

TAGLIERE DI PIZZA x2 PERSONE

DI CARNE E AFFETTATI

TAGLIERE DI PIZzd %2 PERSONE DI CARNE E AFFETTATI CON PAT.FORNO

GROSSE GEMISCH. PIZZA MIT FLEISCH - ASSORTED PIZZA W/ ASSORT. MEAT AND SALAMI
ACCOPTN U3 MSICHOW TILILILT HA 2 TTEPC.

TAGLIERE DI PIZZA x2 Prrsone. AL FORMAGGI

Pizza in bianco con degustazione di Formaggi : Stracchino, Filadelfia, Scamorza,
Brie, Grana padano , Gorgonzola, Ricotta, e Boccia di Mozzarella al centro
GROSSE GEMISCH. PIZZA MIT ALLE KASESORTEN - BIG PIZZA WITH ALL KIND OF CHEESE

bonbwasa nuuUUQa ¢ CBIPOM ACCOPTH

TAGLIERE DI PIZZA x2 PERSONE CON GRAN MISTO DI PESCE

GROSSE GEMISCHTE PIZZA MIT FISH - BIG ASSORTED PIZZA WITH ASSORTED FISH
Bonbwaa nuuua c priboii

TAGLIERE GIGANTE x4 PrrSONE. ASSORTITO CON PATATINE FRITTE.

GROSSE GEMISCHTE PIZZA - BIG ASSORTED PIZZA IN SLICES
TMFrAHTCKOE ACCOPTU HA 4 TIEPC

TAGLIERE DI PIZZA x4 PErs, DI CARNE E AFFETTATI CON PATATE AL FORNO

GROSSE GEMISCH. PIZZA MIT FLEISH - ASSORTED PIZZA W/ ASSORT. MEAT + SALAMI
TTULILLA C pasHbIm macom u Kaptogenem ppu

TAGLIERE DI PIZZA x4 PERSONECON GRAN MISTO DI PESCE

GROSSE GEMISCHTE PIZZA MIT FISH - BIG PIZZA WITH ASSORTED FISH
Bonbwas nuuua c peréois

TAGLIERE DI PIZZA x4 PrrsoNE AI FORMAGGI

Pizza in bianco con degustazione di Formaggi : Stracchino, Filadelfia, Scamorza,
Brie, Grana padano , Gorgonzola, Ricotta, e Boccia di Mozzarella al centro
GROSSE GEMISCH. PIZZA MIT ALLE KASESORTEN - BIG PIZZA WITH ALL KIND OF CHEESE

bonbwaa nuuUa ¢ CbIpPOM ACCOPTH

Si prega di non fare variazioni.
Eventuali sostituzioni o aggiunte di ingredienti
incidono sul prezzo finale e sui tempi di attesa




Toasts — Sandwiches

ALLERGENI PRESENTI :

CEREALI E DERIVATI (PANE)

LATTE E DERIVATI (FORMAGGIO)
PRESENTI SOLO
SU INGREDIENTI A SCELTA :

UOVA
CROSTACEI ,PESCE ,MOLLUSCHI
OLIO DI ARACHIDE(PATATINE FRITTE)
SENAPE - UOVA - LATTE (SALSA ROSA)

Tost Normale rosterosciuTTO E FORMAGGIO

ToCT ¢ BETUYMHOU U CHIPOM
TOST MIT KASE UND SCHINKEN - TOAST CHEESE AND HAM

Tostone NOrmalé rosTonE PROSCIUTTO E FORMAGGIO

BoJIBIIION TOCT C BETYMHOU U CHIPOM
GROSSE TOST MIT KASE - SCHINKEN - BIG TOST CHEESE - HAM

TOSt FQrCitO /3 Fette) TOST PROSCIUTTO, FORMAGGIO E VERDURE

TocT ¢ ChIpOM, BETYMHOU U OBOIIIAMM
TOST KASE-SCHINKEN-GEMUSE -TOAST CHEESE-HAM AND VEGETABLES

Tostone FarCitO 71oSTONE PROSCIUTTO,FORMAGGIO CON VERDURE Al FERRI

bosbI110M TOCT C BETYMHOM, CHIPOM U OBOIIIAMHU
GROSSE TOST+ KASE + SCHINKEN +GEMUSE - BI6 TOST+ CHEESE + HAM + VEGETABLE

Crostino al Crudo di Parma
TOST PROSCIUTTO E FORM. INSALATA, POMODORO, MOZZARELLA FUSA, CRUDO

3aredyeHHbIM TOCT ¢ BETYMHOM M CbIPOM, HalOJIHEHHBIM CaJaTHBIMU JIUCTBAMMU,

IIOMUA0PaMH, MOIILAPEION U TAPMCKOU BETUMHOU

TOST KASE-SCHINKEN GEFULLTE MIT KOPFSALAT TOMATEN-MOZZARELLA-PARMA SCHINKEN
TOST CHEESE-HAM FILLED WITH SALAD, TOMATO- MOZZARELLA- PARMA HAM

Crostino alla Porchetta
TOST PROSCIUTTO E FORM. INSALATA, POMODORO, MOZZARELLA FUSA, PORCHETTA

3aneuyeHHbIM TOCT ¢ BETYMHOM M CbIPOM, HaIOJIHEHHBIM CaJaTHBIMH JIUCTBSIMMU,

MOMUIOpaMH, MOLIIIAPEIUION U OEKOHOM

TOST KASE-SCHINKEN GEFULLTE MIT KOPFSALAT TOMATEN-MOZZARELLA-SPANFERKEL
TOST CHEESE-HAM FILLED WITH SALAD, TOMATO MOZZARELLA AND PORK

Crostino alle Verdure
TOST PROSCIUTTO-FORMAGG/IO INSALATA POMODORO MOZZARELLA FUSA VERDURE

3aIeuyeHHbIM TOCT C BETYMHOM M ChIPOM, HAIMOJHEHHBIM CAJIaTHBIMU JIMCThSIMHU,
MIOMU0PAMH, MOILIAPEIIION U OBOIIIAMH

TOST KASE-SCHINKEN GEFULLTE MIT SALAT TOMATEN+MOZZARELLA+GEMUSE
TOST CHEESE-HAM FILLED WITH SALAD, TOMATO MOZZARELLA,VEGETABLES



Club Sahdwich ALLERGENI PRESENTI :

TOST CON PROSC.,FORM. UOVO,
PANCETTA. INSALATA E POM. CEREALI E DERIVATI (PANE)
LATTE E DERIVATI (FORMAGGIO)

PRESENTI SOLO
SU INGREDIENTI A SCELTA :

UOVA

Club Sandwich al Tonno CROSTACEI PESCE MOLLUSCHI
TOST CON FORMAGGIO TONNO, OLI10 DI ARACHIDE(PATATINE FRITTE)
UOVO, INSALATA E POMODOKRO... SENAPE — UOVA — LATTE (SALSA ROSA )

Club Sandwich Super

TOST CON PROSC, FORM,UOVO, PANCETTA, INSALATA POMODORO.E VERDURE ALLA GRIGLIA
Knab canaBuy ¢ BETYHMHOM, CHIpOM, SHIIOM, OEKOHOM, IOMHIOPaMH,
caJiar. JIMCTbSIMH 1 OBOIIIAMH T'PUIIb

DOPPELT TOST.MIT EIER,SPECK, TOM.SALAT.GEMUSE
TOST WITH EGG-BACON TOM.SALAD.AND VEGET.

Club Sandwich Vegetariano
TOST NO PROSC. CON FORMAGGIO UOVO. INSALATA. POMODORO E VERDURE ALLA GRIGLIA

JIBoitHoit Kiah canHjaBuy ¢ ChIpoM, SHIIOM, IIOMHAOpPaMH, cajar.

JIMCTBSIMM M OBOIIIAMU I'pUIIb
DOPPELT TOST GEF.MIT EIER,TOM. SALAT GEMUSE-
DOUBLE TOST FILLED WITH EGG-TOM.SALAD VEG.

Club Sandwich Corso

TOST CON PROSCIUTTO CRUDO, MOZZ. DI BUFALA. INSALATA E POMODORO
CaHJBUY ¢ MapMCKOW BETUMHOM, MOIIAPEIUION M3 MOJIOKA OyHBOJIUIIBI,

CaJIaTHBIMU JIMCTBAMHA U IIOMHUAO0PAMHU
DOPPELT TOST .MIT PARMA, BUFFELKASE, TOM.SALAT
TOST WITH PARMA, MOZZARELLA,TOMATO,SALAD

Club sahdwich Fattoria

TOST CON FORMAGGIO, ZUCCHINE , PORCHETTA. INSALATA .E POMODORCO.

Cauasuu ¢ CBIpOM, IIYKKHHH, OEKOHOM, caJjiaT. JIUCTbIMU U NOMUIOpaMH
DOPPELT TOST.MIT ZUCCHINI,éSPECK,TOM. ,KOPFSALAT-

TOST W ZUCCHINI ,PORK ,TOM. AND LETTUCE

Club Sandwich ai Gamberetti

TOST CON FORMAGGIO GAMBERETTI, UOVO, INSALATA E POMODORO...

CannBud ¢ CBIPOM, KPEBETKaMH, SINIIOM, caJiaT. JUCThIMHU U IOMHIO0paMHU
DOPPELT TOST GEF.MIT EIER,GARNELEN,TOM. SALAT -

TOST WITH EGG,SHRIMPS, TOMATO,SALAD



Insalatona Mista Gronde

Mix Verdure fresche con Uovo e Mozzarella
Mixed vegetables with egg and mozzarella

Grosse gemischte Salat mit Eier und Mozzarella

OOJIBIIION cajiaT U3 CBEKUX OBOILIENC
SIMIIOM U CBIPOM MOLIapeIIa

Mista jmn/e Tonno C TyHeI
With Tuna , mit Thunfish

ALLERGENI PRESENTI : Wista jmn/e Gamberetfi ¢ KPEBETKM
CEREALI 2 . . .
CROSTACEI ‘ With S“\Y‘IW\PS , mit Garnelen
PESCE Mista jmm/e Prosciutfo C npouryTTo
LATTE E DERIVATI |
UOVA with Ham , mit Schinken
—_— l

ALLERGENI PRESENTT :
CEREALI
CROSTACEI
PESCE
LATTE E DERIVATI

UOVA

——
.
Ortolana  Mix di Verdure fresche Prosciutto e melone
Mixed vegetables Grosse gemischte Salat Parma Ham and Melon Betunnbl i biHN
OOJIBIION cajlaT U3 CBEKHUX OBOIIEHC Parma Schinken und Melone
Ortolana con Mozzarella FEstate
g:;tZMozzam%?;{wf Mozzarella ¢ monapenioi Piatto combinato di Prosciutto Crudo e
oG con i eﬁa melone con Caprese di Mozzarella fiordilatte

With soft cheese, mit Waichkase ¢ MsTKHIT CBIP
Ortolana con Gaméemfﬁ ALLERGENI PRESENTI :

LATTE E DERIVATI

With Shrimps mit Garnelen ¢ KPEBETKU




Fitness

Insalatona con Pollo alla piastra, lattuga, Zucchine,

Carote , Pomodori, scaglie di Grana e salsa allo Yoghurt

CHICKEN BREAST , LETTUCE, ZUCCHINI, CARROTS, TOMATOES,
PARMESAN AND YOGHURT SAUCE

Héahnchenbrust, Salat, Zucchini, Karotten, Tomaten,
Parmesan und Joghurtsauce

Kypunas rpynka, canar, kabauku, MOPKOBb, TOMUJIOPHI,
IIapME3aH U HOTYPTOBBIM COYCOM

Caesar Salad

Pollo alla piastra, lattuga, crostini di pane , Scaglie di Grana

e salsa Caesar..

CHICKEN BREAST SALAD WITH, LETTUCE, ZUCCHINI, CARROTS
TOASTED BREAD AND CAESAR SAUCE

LLERGENI PSENTI : Hunchenbfust , Salat, Zucchini, Caroten , Brot, Caesar Sauce
CEREALI Kypuwnsliii canar, canar, Ka6aq1<1/1, MOPKOBb I'PCHKH U
LATTE E DERIVATI coycom llezapp

Supreme
Insalata con Pollo alla piastra, scaglie di grana , lattuga, Pomodori , Patate , Olive Taggiasche

e salsa allo yoghurt
CHICKEN BREAST SALAD WITH, LETTUCE , TOMATOES, PARMESAN POTATOES , OLIVES AND YOGHURT SAUCE

Hunchenbrust, Salat, Tomaten, Parmesan Kartoffeln, Oliven und Joghurtsauce
LBITUTEHOK I'PY/IN CAJIAT C, cajiaT, TOMUJIOPHI, MapMe3aH KapTodelib, OJTUBKU U
HOTyPTOBBIM COYyCOM

9 Rosbiff all inglese
Sliced cold Roast Sirloin
Kaltes Roast Rindfleish in Scheiben

geschnitten

XomoaHas usie xapeHon

Gran Roshiff

Piatto unico con Rosbiff all’ inglese

e Caprese di Mozzarella fiordilatte
Sliced cold Roast Sirloin and tomato

Mozzarella Caprese

ALLERGENI PRESENTT :
LATTE E DERIVATI




Insalata Catalona

Mix di verdure fresche mediterranee

e verdurine tiepide croccanti

Italian Style big Salad with mixed
stiv fried and fresh vegetables

[talian Style grofen Salat mit gemi-
schten gebratenem und frischem
Gemiise

HranbaHCKUE CTHIIH OOJIBIIION cajiaT Cco
CMEIIIaHHBIMH 00KapEHHBIC M CBEKHE
OBOIIH

Catalana con Tormo

With Tuna , mit Thunfish C TyHell
Catalana ai Gamberetti

W/ Shrimps , mit Garnelen ¢ KPEBETKI

Catalona di Mare

With Seafoods, mit Meeresfruchte
C KPEBETKU

ALLERGENI PRESENTI :
CEREALI
CROSTACEI
PESCE
UOVA
SEDANO

Carpaccia Ai manzo

Raw Sirloin Carpaccio, Rucola and Parmesan

Rindfleisch Carpaccio, mit Rucola und Parmesan
CeIpoe ¢uie kaprnad4o, pyKKoJa 1 apMe3aHoM

Gran Car/mccio

Piatto unico con Carpaccio di Manzo e Caprese di
Mozzavrella fiordilatte con Carciofi alla romana
Raw Sirloin Carpaccio, Rucola ,Artichockes, Parmesan

and Caprese

ALLERGENI PRESENTT :
LATTE E DERIVATI

ALLERGENI PRESENTT :
LATTE E DERIVATI

Ca/)rese

Mozzarella&Tomato Mozzarella&Tomaten
Mouapeinna u nomuaopamu Kamnpese

Capreye con Crudo

Mozzarella&Tomato Caprese with Parma ham

Mozzarella&Tomaten Caprese mit Parma Schinken
Shinken momuopoB Kampese ¢ Morapension 1 napMckoi



DBIRRE. ALLA SFINA Draught Beer Bier vom Fass Paznmusaoe nBo

FORST KRONEN 5.2 ° jAlo adige )
BIRRA BIONDA CLASSICA

DAL GUSTO ROTONDO ED EQUILIBRATO
HELLES BIER - LAGER BEER - CBETJIOE€ ITNBO ALLERGEN' PRESENT'

NELLE BIRRE :
FORST SIXTUS ROSSA 6.5 °

DOPPIO MALTO AMBRATA
CON SENTORE DI MALTO E CARAMELLO CEREALI

DUNKEL BIER - RED BEER KpaccHoe muBO

HOEGAARDEN 45 °/Beigio )
ORIGINALE BIRRA BIANCA BELGA NON FILTRATA
DAL GUSTO FRESCO, ACIDULO E DISSETANTE

BIERE BLANCHE - HepuiibTpoBaHHOE MHBO

BIRRE IN BOTTIGLIA Brer in Flasche BOTTLEDBEER ByThinodHoe
ITNBO

FRANZISCANER HEFE WEISSBIER 0.5.L
FERDINGER HEFE WEISSBIER 0.5.L
MC FARLAND ( Rossa doppio malto)
TENNENT*S ( Bionda doppio malto
CERES STRONG ( Strong Ale)
GUINNE.SS ( Nera doppio malto

BECK'S | _
RN + BIRRE =
MORETT] IN BOTTIGLIA
MORETTI ZERO (Analcolica) . ~ i

MORETTI GRAND CRU - O. 75 . g 8

MENABREA 0. 75/ Top Restaurant
Birra Light al Malto di Riso. 3.5°
MENABREA ©0. 75/ Top Restaurant
Bionda Pils 5.5°

MENABREA 0. 75/, Top Restaurant

Rossa Doppio Malto.. 7.5°



CHARDONNAY BIANCO SECCO
WHITEWINE WEISSWEIN - 0eJ1oe CyXo¢

PROSECCO FRIZZANTE NATURALE
DRY SPARKLING WHITE PROSECCO

Cyxoe 6emnoe mumyyee

CABERNET ROSSO SECCO
REDWINE ROTWEIN - KPacHOE CyXoe

LAMBRUSCO DELL‘EMILIA IGT
ROSSO FRESCO E VIVACE - RED MEDIUM

ROT MITTEL- KpacHOE moTyCcyxoe

=

PePsI CoLA

SCHWEPPES ORANGE 4
SCHWEPPES LEMON

7 UpP

LIPTON ICE THE LEMON
LIPTON ICE THE PEACH

CEDRATA TASSONI
REDBULL

ACQUA MIN NATURALE 0.50 L
MINERAL WASSER - MINERAL WATER

MuH. Boga HaTypaJibHas

ACQUA MIN GASSATA 0.50L. ...
MIT KOHLENSAURE — SPARKLING MIN. WATER.
MuH. Boza ra3upoBaHHas

BIBITE IN LATTINA

DOSEN GETRANKE - TIN DRINKS

COCA COLA -COLALIGHT COCA ZERO - FANTA

SPRITE FANTA LEMON LEMONSODA CHINOTTO ACQUA
BRILLANTE THE LIMONE THE PESCA - TONICA

ALLERGENI PRESENTI
NEI VINI :

SOLFITI

SUCCHI DI FRUTTA
PINEAPPLE- PESCA ALBICOCCA-
PERA ARANCIA POMPELMO-
ACE ANANAS MELA

PEAR- PEACH- APRICOT-APPLE
ORANGE- GRAPEFRUIT- ACE
PINEAPPLE

ALLERGENI PRESENTI NEL
REPARTO CAFFETTERIA :
LATTE E DERIVATI

Catfe’ Espressa
Catffe’ Covvette .
Caffe’ Derze
Cappuccine
Macchiatorne.

Catfe’ tnericarne

Gtte Calde (( Hat Tea)




MENU PER BAMBINI

BABY MENU — [deTckoe meHro

ALLERGENI : ‘ ALLERGENTI : | ALLERGENTI :

CEREALI E DERIVATI CEREALIE DERIVATI [{d CEREALIE DERIVATI
DERIVATI DEL LATTE DERIVATI DEL LATTE | | DERIVATIDEL LATTE
Baby Margherita Baby Funghi Baby Prosciutto
TOMaTHBIN COYC, MoOLLapeIIa, MoULapeIia, TOMaTHbIN

Mollapenia TOMATHBIN COyC, TPUOBI  COYC, €TYMHA

Wl s .

: o | ALLERGENI :
ALLERGENTI : CEREALI E DERIVATI
‘|  CEREALI E DERIVATI ALLERGENTI : CEREALI E DERIVATI i DERIVATI DEL LATTE
; DERIVATI DEL LATTE UOVA , PESCE
.l DERIVATI DEL LATTE CEREALI E DERIVATI UOVA SENAPE (SALSA) | OLIO DI ARACHIDI
¥ OLIO DI ARACHIDI DERIVATI DEL LATTE
Baby Patatosa Baby Wurstel Toast Normale Baby Filetto di Pesce
MolIapeIia, TOMaTHbIN MOLILapeIyia, OMAaTHBIN TOCT C BETYHHOU U con Patatine
coyc, KapTomka ¢ppu Coyc, KOJI0acKu CBIPOM pbI0a ¢ sxapeHoit
KapTOLLKON

.

ALLERGENTI : ALLERGENTI : ALLERGENTI :

: : —— CEREALI E DERIVATI CEREALI E DERIVATI CEREALI E DERIVATI
ALLERGENI : DERIVATI DEL LATTE DERIVATI DEL LATTE DERIVATI DEL LATTE
CEREALI E DERIVATI SEDANO SEDANO SEDANO
Baby Pasta al Pom. Baby Pasta al Ragu Baby Lasagne Baby Gnocchi al Ragu
[Tacta ¢ TomarHbIM [Tacta ¢ MacHBIM pary u 3anieueHHas 1a3aHbsi ¢ [ HBOKHU € COyCOM
COyCOM TOMAaTHBIM COYCOM MSICHBIM pary banonbese

ALLEREI | : | ALLERGENTI :

CEREALI E DERIVATI B CEREALI E DERIVATI —
DERIVATI DEL LATTE ALLERGENI : R ALLERGENI :
OLIO DI ARACHIDI OLIO DI ARACHIDI uova ‘ OLIO DI ARACHIDI
Baby Hamburgher con Baby Wurstel con Baby Cotoletta con Baby Petto di pollo con
Patatine Patatine Patatine Patatine

["'amOyprep ¢ kapTomkoi Opu  KonGacka ¢ KapTOMKOH(pH OGxapennas peiba B annposke  KypuHas rpyaka
C KapTOUIKOW (Gpu



